

CONTRACT I.D.: DNI1832584				PROJECT DESCRIPTION: ON-CALL SEEDING & EROSION CONTROL						
WBS ELEMENT: 14.202011, ETC				PROJECT LOCATION: VARIOUS ROUTES THROUGHOUT CHEROKEE, CLAY, GRAHAM, JACKSON, MACON, SWAIN COUNTIES						
LET DATE: 9/11/2018				TIP NO.: N/A			FED. AID NO.: STATE FUNDED			
				LET TIME: 2:00 PM			ENGINEER'S ESTIMATE: \$ 344,745.00			
				STEWARTS HYDROSEEDING, INC.		DMJ's INC		APPALACHIAN HYDROSEEDING		
				-39.9%		Tuckasegee, NC		-18.1% Robbinsville, NC		16.4% Waynesville, NC
No.	Section	Item	Quantity	Unit	Unit price	Amount	Unit price	Amount	Unit price	Amount
1	1605	TEMPORARY SILT FENCE	4,800.00	LF	\$2.25	\$ 10,800.00	\$ 2.80	\$ 13,440.00	\$ 4.00	\$ 19,200.00
2	1620	SEED FOR TEMPORARY SEEDING	240.00	LB	\$2.00	\$ 480.00	\$ 1.00	\$ 240.00	\$ 2.00	\$ 480.00
3	1631	MATTING FOR EROSION CONTROL	6,000.00	SY	\$1.30	\$ 7,800.00	\$ 2.00	\$ 12,000.00	\$ 1.25	\$ 7,500.00
4	1632	1/4" HARDWARE CLOTH	1,050.00	LF	\$4.00	\$ 4,200.00	\$ 6.00	\$ 6,300.00	\$ 2.35	\$ 2,467.50
5	SP	12" WATTLE	2,100.00	LF	\$4.00	\$ 8,400.00	\$ 6.00	\$ 12,600.00	\$ 6.00	\$ 12,600.00
6	SP	8" WATTLE	2,700.00	LF	\$3.75	\$ 10,125.00	\$ 6.00	\$ 16,200.00	\$ 5.50	\$ 14,850.00
7	SP	POLYACRYLAMIDE (PAM)	60.00	LB	\$10.00	\$ 600.00	\$ 20.00	\$ 1,200.00	\$ 13.00	\$ 780.00
8	1660	SEED & MULCHING	57.00	AC	\$1,800.00	\$ 102,600.00	\$ 2,000.00	\$ 114,000.00	\$ 4,000.00	\$ 228,000.00
9	1662	SEED FOR SUPPLEMENTAL SEEDING	240.00	LB	\$3.10	\$ 744.00	\$ 3.00	\$ 720.00	\$ 3.00	\$ 720.00
10	1665	FERTILIZER TOPDRESSING	54.00	TON	\$1,050.00	\$ 56,700.00	\$ 950.00	\$ 51,300.00	\$ 1,800.00	\$ 97,200.00
11	1667	SPECIALIZED HAND MOWING	120.00	MHR	\$30.00	\$ 3,600.00	\$ 40.00	\$ 4,800.00	\$ 35.00	\$ 4,200.00
12	SP	MOBILIZATION	33.00	EA	\$30.00	\$ 990.00	\$ 1,500.00	\$ 49,500.00	\$ 400.00	\$ 13,200.00
					TOTAL	\$ 207,039.00		\$ 282,300.00		\$ 401,197.50

B. H. GRANING LANDSCAPES, INC.	
43.8%	Sylva, NC
Unit price	Amount
\$ 4.19	\$ 20,112.00
\$ 9.30	\$ 2,232.00
\$ 5.58	\$ 33,480.00
\$ 2.10	\$ 2,205.00
\$ 10.14	\$ 21,294.00
\$ 7.68	\$ 20,736.00
\$ 24.65	\$ 1,479.00
\$ 4,296.60	\$ 244,906.20
\$ 9.30	\$ 2,232.00
\$ 2,289.66	\$ 123,641.64
\$ 41.85	\$ 5,022.00
\$ 558.00	\$ 18,414.00
\$	495,753.84